
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ УРЕДУ 
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

JAKAPY

« » еелОСрЛХ-б--- 2020 г.
г. Горно-Алтайск

Об итогах регионального (заочного) 
конкурса «Лучшая команда РДШ»

На основании решения жюри регионального (заочного) конкурса 
«Лучшая команда РДШ» (далее - Конкурс) от 27 августа 2020 года 
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список команд - победителей 
и команд - призеров Конкурса.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления 
образования поощрить педагогов, подготовивших команды победителей и 
призеров Конкурса, согласно списку:

Березикова Дарья Александровна, педагог-организатор 
МБОУ «Майминская средняя общеобразовательная школа №1»;

Маханова Елизавета Сергеевна, педагог-организатор 
МБОУ «Усть-Коксинская СОШ»;

Сладкова Виктория Владимировна, организатор внешкольной 
и внеклассной воспитательной деятельности МОУ «Чемальская СОШ».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить 
на Первого заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр О. С. Саврасова

Митрофанова Оксана Сергеевна



2

УТВЕРЖДЕН 
Приказом МОН РА 
ота2^.<М 2020 г. №

Список победителей и призеров регионального (заочного) конкурса 
«Лучшая команда РДШ»

Состав команды Руководитель Образовательная 
организация

Результат

1. Клепикова Оксана 
Михайловна

2. Никулина Варвара 
Евгеньевна

3. Каарян Диана 
Коликовна

4. Жилина Антонина
Сергеевна

5. Сафронова Алена 
Андреевна

Березикова Дарья 
Александровна, 

педагог-организатор

МБОУ 
«Майминская 
СОШ№ 1» 

МО «Майминский 
район»

1 место

1. Кудрявцева Виктория 
Витальевна

2. Кудрявцева Диана 
Андреевна

3. Болтовская Полина 
Михайловна

4. Иродова Анастасия 
Владимировна

5. Шев елева Екатерина 
Александровна

Маханова Елизавета 
Сергеевна, педагог- 

орагнизатор

МБОУ «Усть- 
Коксинская 

СОШ» 
МО «Усть- 
Коксинский 

район»

2 место

1. Т оорчук Валерия 
Николаевна

2. Перова Юлия 
Евеньевна

3. Швецова Сабрина 
Анатольевна

4. Болотских Вероника 
Анатольевна

Сладкова Виктория 
Владимировна, 

организатор 
внешкольной и 

внеклассной 
воспитательной 

деятельности

МОУ 
«Чемальская 

СОШ» 
МО «Чемальский 

район»

3 место


